
お名前　　　　　　　　　　　　             電話 ご自宅か携帯

住所
個人情報は、当会の運営目的以外には、一切使用いたしません。

①資金カンパに協力します。
②物資（米・野菜・遊具など）を支援します。
③ボランティアに参加します。（下記メニューに◯をしてください。複数可。）
a. 調理　b. 体験講習　c. レクリエーション　d. 学習　e. スポーツ　f. 救護
g. 移動に伴う車の提供　h. 運転　i. その他（　　　　　　）

線から切り取って、呼びかけ人に手渡し、または FAX、郵送、でご提出ください。
メールでのご登録も可能です。

昨年保養ステイに参加された三姉妹のお母様からお手紙を頂きました。紹介させていただきます。

l@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@[@l

拝啓

東北地方もようやく本格的な夏の陽ざしになってまいりました。この度の保養ステイにつ

きまして、スタッフの皆様、森のボランティアの皆様、ご協力いただきました皆様、本当

にお世話になりました。

子供達が帰ってくると同時に、三人三様、それぞれの体験や思いを機関銃のように話し出

しました。そんな一度に話されても、ちょっと、ちょっと待って！！　落ち着いてから聞

くからと、、、、。子供たちの姿を見て、本当に心も体もリフレッシュ出来たんだなあと思い

ました。

また行きたい！と三人とも言っていました。この度の経験は応援してくれる人たちが大勢

いること、とても大きな心の財産になったと思います。

個性の強い三人だったので、何かと困らせてしまったことと思います。暖かく受け入れて

くださいまして心から感謝申し上げます。

このような体験は他の同じような子供達にも経験させてあげたいと思います。また機会が

あれば参加したいと考えております。これからの更なる皆様のご発展、ご健勝をお祈り申

し上げます。かしこ　

本当にお世話になりました。乱文、乱筆にて失礼致します。三姉妹の母

この活動は、全てカンパとボランティアの力で成り立っています。
ぜひ、皆様のご協力をお願いいたします。

資金カンパ・物資支援・ボランティア　に参加します。


